
 

Управление образования администрации города Канска 

ПРИКАЗ  

 

12.12. 2021 г.           №  08  - о 

                                                                                        

 

О проведении муниципального этапа экспертизы  

 

В целях обеспечения проведения экспертизы образовательных практик на 

муниципальном уровне, в соответствии с  Регламентом Регионального атласа 

образовательных практик Красноярского края,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить экспертный совет муниципального этапа экспертизы 

образовательных практик для их включения в Региональный атлас 

образовательных практик Красноярского края (Приложение 1). 

2.Утвердить экспертный лист «Критерии оценки практики» для 

проведения муниципального этапа экспертизы образовательных практик 

(Приложение 2).    

3. Утвердить сроки и провести  муниципальный этап  экспертизы 

образовательных практик: с 12 января по 27 января прием описания практик, 

с 28 января по 05 февраля 2021г. экспертиза практик в дистанционном 

формате.  

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора МКУ РМЦ г. Канска Е.Г. Янулину.  

 

Руководитель                                             Т.Ю. Шопенкова 

 

 

 


